

Referat
5. maj kl 10.00 hos Stine

	Dagsorden	Referat
1.	Tegnstyrer: Referent:	SK
2.	Godkendelse af referat	Referat fra onlinemøde d. 25.4.24 er godkendt
3.	Vejrudsigten	Deltagere: Camilla (CAM), Stine (SK) og Britt (BN) Afbud fra Mariah (MCS) Vi har haft jævnligt kontakt til hinanden pga DDL, og derfor intet nyt.
4.	Økonomi	Pengeramme til Ladylikes udgifter til fx transport, gaver, repræsentant møder osv. gennemgås og opdateres. Vi har fået 10.000 kr fra Juchum fonden fra DDL til aktiviteter i 2024. Ladylike har i forvejen en fin egenkapital, og derfor skal vi være opmærksom på at kunne bruge pengene, så medlemmerne får noget ud af deres medlemskab.
5.	Intern	Forslag til DDL fokusområde - empowerment til døve kvinder (MCS) - udsættes til næste møde. Forslag til mulig fremtid for LadyLike og evt. Tegnbuen. Involverer DDLs tanker omkring fremtidsseminar og pengepulje. (SK) <ul style="list-style-type: none">- <i>To Do: Planlæg et onlinemøde med Fleur og Tegnbuen om ideen.</i>- <i>Evt. Dansk Handikaporganisations lokaler?</i><ul style="list-style-type: none">- <i>Et hyggeligt lokale - evt med beliggenhed ved Roskilde, Høje Taastrup område.</i> Transport til CBG (BN) BN har udsendt mail vedr. dækning af transport til repræsentantmøde i starten af april 2024. CBG dækker ikke transporten. Godkendt.

		<p>Opsamling på DDL landsmøde - BN og CAM fortæller lidt om weekenden ift. stemmefordeling, kandidater og generelt.</p> <p>En af de ønsker LL havde, som ikke blev til noget (vedtægtsændringer) var valgkomiteen - som blev stemt ned til landsmødet. Bestyrelsen vil tage det op til næste forenings netværksmøde, hvordan man kan ændre strukturen til om 4 år.</p> <p>Intern kommunikation ifm. mail - skabe lidt mere struktur omkring mail, så vi ikke overser noget.</p>
6.	Ekstern	<p>Samværspolitikken fra DDL - hvad gør vi?</p> <p>Foreningskonsulent har skrevet i mail, at bestyrelsen skal tage den op til GEFO, og medlemmerne skal til GEFO være enige/uenige i det.</p> <p>Bestyrelsen taler om, at vi til forenings netværksmøde i efterår 2023 har talt om, at materialet skal være mere "spiseligt" og tilgængeligt på et lettere sprog og tegnsprog - men vi ved ikke om det stadig er på DDLs arbejdsbord.</p> <p>Aftales, at det tages op til næste forenings netværksmøde, er skrevet på som punkt. Indtil videre gør vi ikke noget.</p>
7.	Arrangementer	<p><u>LL fødselsdag</u> 12. maj - pt. 5 tilmeldte</p> <p>OBS mail vedr. vegansk mulighed - BN undersøger om CopenHill tilbyder veganske muligheder.</p> <p><u>Skyde event</u> i juni (15. juni)</p> <ul style="list-style-type: none"> - LadyLike giver 100 kr i tilskud. - Medlemmerne betaler selv 50 kr - Bestyrelsen sørger selv for medaljerne, drikkevarer, snacks. <p><u>Arrangementer fra medlemmer</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Foredrag med Kasper Fisker (Ida) <ul style="list-style-type: none"> - SK kontakter Ida for status - Evt. kontakte 1866 for en evt. samarbejde - Foredrag med tidligere nazi medlem (Bilge) <ul style="list-style-type: none"> - SK kontakter Bilge for status - Evt. kontakte 1866 for en evt. samarbejde

		<ul style="list-style-type: none"> - Online oplæg med svensk kvindelig blaffer (arbejdsgruppe) <ul style="list-style-type: none"> - For ikke-medlemmer: 30 kr. - For medlemmer: gratis - Arbejdsgruppen sørger for det hele, og evt. kontakte 2 andre kvinde-udvalg tilhørende under foreningerne i jylland for et evt. samarbejde. - Dato: En hverdagsaften i slutning af juni - SK kontakter dem for grønt lys - Kvindeliv – arbejdsmuseet i juli <ul style="list-style-type: none"> - BN kontakter Dorrit. <p><u>Kvindeforeningen</u> har kontaktet os for et fælles arrangement med Simi Jan (journalist)</p> <ul style="list-style-type: none"> - BN kontakter kvindeforeningen for status <p><u>SUP</u> - Maria Bjerregaard - 24. august kl. 10-13 Prisen er 500 kr. inkl. instruktør, våddragt osv. Skal undersøges nærmere om dette er korrekt og om det kan være billigere andre steder.</p> <ul style="list-style-type: none"> - CAM kontakter Maria og kajakhotellet.
8.	Eventuelt	<p>Arbejdsdag - praktiske to do</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nye profilbilleder til hjemmesiden ✓ - Påbegynde skabelon til vejledning til medlemmer vedr. arrangement <ul style="list-style-type: none"> - CAM laver et udkast til næste bestyrelsesmøde - Opdatere maj - program ✓ - Oversigt over arrangementer resten af 2024 <ul style="list-style-type: none"> - Skydning 15. juni - Zoom oplæg slut juni - SUP d. 24. august - Medlemsaften d. 4. okt. - Tidslinje vedr. DDL landsmøde proces ✓ - Reklame vedr. fødselsdags arrangement <ul style="list-style-type: none"> - Britt laver video og sender til SK/CAM - Billeder til hjemmesiden - <u>Videoer</u>; <ul style="list-style-type: none"> - Præsentation af bestyrelsen - ideer er skrevet ned - videoer laver vi selv

		<ul style="list-style-type: none"> - Modtaget 10.000 kr fra DDL ✓ - Proces vedr. DDL landsmøde og kandidater ✓ - Lav video til Tegnbuen/Fleur vedr. medlemsstruktur (SK laver video og sender)
	Næste bestyrelsesmøde	<p>Online bestyrelsesmøde 27. juni kl. 17</p> <p>Fysisk 8. september kl. 10 - 15 hos Camilla</p>
10.		